ryrÍ1!j--r-s\Er. +if<-J
.,,\}

L:-'i'l1 r.,
x

,o+

1

CÂTunnn MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
2 5@023

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N' 01 112025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo Municipal, o
seguinte Pedido de Providência:

Que executivo municipal, proceda o conserto da confluência do calçamento
da Estrada do Pagador Martel com a ERS 244.

Justificativa:

Na confluência da ERS 244 e da Estrada do Pagador Martel, existe dois buracos
que estão na eminência de causar acidentes, pois os veículos que ali transitam tem de
parar em cima da rodovia para buscar desviar os buracos que se encontram no acesso.

General Câmara, 06 de janeiro de 2025.

ucas
Bancada do PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - GEP: 95.820-000
Fone: (51)3655-í249 - CNPJ:02.401.4281000í-71 - e-mail: camaramunicÍpalgc@gmail.com